

**Znak sprawy: PZP.271.1.2020**

**WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „**Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Lipuszu poprzez rozbudowę o szklany wiatrołap i garderobę przy Sali widowiskowej**” na terenie działki nr 428/16, nr ogłoszenia 769953-N-2020, umieszczone na portalu UZP w dniu 21.12.2020r.

Działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**1. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.**

Proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz witryny wejściowej - brak informacji w dołączonej dokumentacji przetargowej

**Odpowiedź:**

Stolarka okienna (1 okno o wymiarach 140x140cm dwuskrzydłowe rozwierno/uchylne) oraz drzwiowa (drzwi wyjściowe 90x210cm, drzwi wewnętrzne 90x210cm łączące projektowaną część budynku z istniejącą oraz wejście główne do budynku) zestawienie w załączniku.

**2. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.**

Proszę o podanie parametrów:

- styropian elewacyjny gr. 15 cm (jaki współczynnik)
- rodzaj tynku zewnętrznego
- papa wierzchnia (jaka grubość)
- wełna mineralna gr. 5 cm (jaki współczynnik)
- płyta kartonowo - gipsowa gr. 12,55 mm (rodzaj)
- styropian posadzka gr. 20 cm (jaki współczynnik)

**Odpowiedź:**

- styropian elewacyjny grubości 15 cm o współczynniku nie większym niż  $\lambda=0,042\text{W/mK}$
- tynk zewnętrzny silikatowy 2 mm o kolorystyce podanej w dokumentacji przetargowej
- papa wierzchnia - 2 warstwy papy termozgrzewalnej (podkład o grubości min. 3mm i warstwa wierzchnia o grubości min. 4mm)
- wełna mineralna gr. 5 cm (jaki współczynnik) o współczynniku nie większym niż  $\lambda=0,04\text{W/mK}$
- płyty sufitowe kartonowo gipsowe 2x płyta ogniowa o grubości 12,5mm
- styropian pod posadzką o grubości 20 cm podłogowy o współczynniku nie większym niż  $\lambda=0,038\text{W/mK}$

**3. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.**

Z jakiego materiału i jakiego koloru należy zamontować parapety wewnętrzne i zewnętrzne?

**Odpowiedź:**

parapety zewnętrzne zaprojektowano jako stalowe z blachy powlekanej grubości 0,55mm, parapety wewnętrzne białe z konglomeratu.

**4. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.**

Proszę o sprecyzowanie opraw jakie należy zastosować oraz dołączyć zdjęcie podglądowe - brak informacji w dokumentacji przetargowej

**Odpowiedź:**

- oprawa oświetleniowa LED rastrowa natynkowa sufitowa

**5. Pytanie z dnia 30.12.2020 r.**

Proszę o doprecyzowanie nawierzchni posadzki. W przekroju rys. A6 jest zapis "warstwa wykończeniowa podłogi" Co Zamawiający ma na myśli? Proszę o podanie dokładnego materiału, koloru i specyfikację.

**Odpowiedź:**

Wykończenie posadzki z wykładziny zgrzewalnej typu tarkett w kolorze szarym

**DYREKTOR**  
Gminnego Ośrodka Kultury  
Sportu i Rekreacji w Lipuszu

  
**Hubert Orzenia**